Press Release

平成25年12月4日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

【アットザラウンジ株式会社】

自社レーベル「@LOUNGE RECORDS」より、ＣＤ 『Ska Flavor loves アニソン！』を 12月4日（水）にリリース！

当社子会社のアットザラウンジ株式会社（東京都港区、代表取締役社長 川平 健太郎）は、自社レーベル@LOUNGE

RECORDSより、ＣＤ 『Ska Flavor loves アニソン！』を、12月4日（水）にリリースいたしましたのでお知らせいたします。

詳細は、添付資料をご参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

日本エンタープライズ株式会社 管理本部 総務部 広報・IRグループ 【担当：松本】

TEL：03-5774-5730  FAX：03-5774-5735  MAIL： ir@nihon-e.co.jp

mailto:ir@nihon-e.co.jp

Press Release

2013年12月4日

各 位

会 社 名 ： アットザラウンジ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 川平 健太郎

お問い合わせ先 ： 佐々木 俊広

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5418-6291

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp

アットザラウンジ株式会社（東京都港区、代表取締役社長 川平健太郎）は、自社レーベル@LOUNGE RECORDSより、ＣＤ

『Ska Flavor loves アニソン！』を、12月4日（水）にリリースいたしました。

今後もアットザラウンジ株式会社は、音楽を核に、デジタル・リアルチャネルをクロスメディアした『@LOUNGE』ブランドによる、

より良いコンテンツを提供してまいります。

雑貨店を中心に爆発的な大ヒットとなったJ-POPカバー「Ska Flavor」シリーズの最新作！！ 前作のジブリカバー「Ska

Flavor loves ジブリ Songs」から約2年、今作のテーマはアニソン！ 新旧の名曲を、ふんわりボイスとアッパー・スカアレンジ

サウンドが絶妙にマッチした、唯一無二の“Ska Flavor”サウンドでお届けします！

【タイトル】 Ska Flavor loves アニソン！

【アーティスト】 美吉田 月（みよしだ るな）  【価格】 2,000円（税別）  【品番】 NALR-024

【発売日】 2013年12月4日（水） ※ヴィレッジヴァンガード先行発売／2013年12月11日（水） ※タワーレコード他、一般発売

  収録曲 原曲アニメ作品

1 ウィーアー！ ONE PIECE

2 ラムのラブソング うる星やつら

3 創聖のアクエリオン 創聖のアクエリオン

4 タッチ タッチ

5 残酷な天使のテーゼ 新世紀エヴァンゲリオン

6 ひこうき雲 風立ちぬ

7 ユリーカ 宇宙兄弟

8 GO!!! NARUTO

9 ブルーウォーター 不思議の海のナディア

10 葛飾ラプソディー こちら葛飾区亀有公園前派出所

自社レーベル 「@LOUNGE RECORDS」 より

ＣＤ 『Ska Flavor loves アニソン！』を 12月4日（水）にリリース！

リリース概要

アニメの新旧名曲をスカサウンドでカバー！

Ska Flavor lovesアニソン！

アーティストプロフィール

美吉田 月 （みよしだ るな）

2003年「暗くなるまで待って」でデビュー。「繊細」で「やわらか」で、一方「芯の強さ」「哀愁」「せつ

なさ」など、様々な表情を見せるその声は誰もが虜になる類稀なシンガー。バラード、ボサノバ、

スカ、ロックetc…、ジャンルを選ばず、独自の世界に引き込む。J-POP カバーCD「pure

flavor」、「Ska Flavor」シリーズのボーカリストとして、これまで雑貨店などを中心にシリーズ累計

10万枚を超えるヒットでインディーズの枠を超えたセールスを記録。ライブやラジオなど幅広い

活動を行っている。

取扱店舗
ヴィレッジヴァンガード、タワーレコード、その他全国のＣＤショップ、通販サイト等

※取扱いのない地域・店舗もございます。

取扱サイト
Amazon.co.jp、＠TOWER.JP、HMV、楽天ブックス等

※その他、取り扱いは各サイトにてご確認ください。

商 号 ： アットザラウンジ株式会社

設立年月日 ： 2008年7月1日

所 在 地 ： 東京都港区芝浦1-12-3 Daiwa芝浦ビル2F

代 表 者 ： 代表取締役社長 川平 健太郎

資 本 金 ： 4,512万円

事業内容 ： モバイルコンテンツ事業／CD制作・販売事業／音楽ソリューション事業

株 主 ： 日本エンタープライズ株式会社(東証２部) 99％

Ｕ Ｒ Ｌ ：

アットザラウンジ株式会社 【担当：佐々木】

TEL：03-5418-6291  FAX：03-5418-6292  MAIL： info@a-lounge.jp

本件に関するお問い合わせ

http://a-lounge.jp（アットザラウンジ株式会社）

アットザラウンジ株式会社 概要

mailto:info@a-lounge.jp
http://a-lounge.jp/

	20131204　（鏡文）【アットザラウンジ株式会社】自社レーベル「@LOUNGE RECORDS」より、ＣＤ『Ska Flavor loves アニソン！』を12月4日（水）にリリース！
	20131204　【アットザラウンジ株式会社】自社レーベル「@LOUNGE RECORDS」より、ＣＤ『Ska Flavor loves アニソン！』を12月4日（水）にリリース！_r3